
Smlouva o dílo - dodatek č. 1

č. j. 0032/2017/01/1050 ze dne 2. 2. 2017

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský zákoník),
v platném znění

Parčík Splavná - Dvě multífunkční hříště - opakované řízení

mezi:

Městská část Praha 14
se sídlem Bří Venclíků 1073,198 21 Praha 9
zastoupené Mgr. Radkem Vondrou - starostou MČ Praha 14
IČ: 00231312
DIČ: CZ00231312

Bankovní spojení: PPF banka, a. s., Praha 6
č. ú.: 27 - 9800050998/6000

Ve věcech obchodních a smluvních a dodatků je oprávněn jednat: Mgr. Radek Vondra 
Ve věcech technických je oprávněn jednat: Jakub Slánský 
dále jen objednatel - na straně jedné a

RED BERRY, SE
se sídlem
zastoupené
IČ:
DIČ:

Bankovní spojení: 
Č.Ú.:

Křížová 2598/4,150 00 Praha 5 
JUDr. Stanislavem Novákem, členem představenstva 
014 69 975 
CZ01469975 
Komerční banka 
115-2690370277/0100 

Ve věcech obchodních a smluvních je oprávněn jednat: Ing. Martin Jaroš 
Ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Jiří Jaroš 
Organizace je zapsána v OR u Krajského soudu v Praze oddíl H, vložka 1074. 
dále jen zhotovitel - na straně druhé



Změna ČL 2. - Předmět díla

Smluvní strany konstatují, že se předmět díla podle čL 2, specifikovaný včl. 13 odst. 13.19. přílohou 
č. 1 (položkový rozpočet) rozšiřuje o provedení dodatečných prací (vícepráce) a snižuje o neprovedené 
práce. Přesný rozsah víceprací je stanoven v příloze č. 1 až 4, které jsou nedílnou součástí tohoto 
dodatku.

Změna čl. 4 - Cena díla 

doplňuje se odstavec:

4.8. Cena díla za provedení dodatečných prací (vícepráce) byla stanovena dohodou smluvních stran 
na základě nabídky zhotovitele a činí:

Cena celkem za dodatečné práce bez DPH 
DPH 21%
Cena celkem včetně DPH

Odpočet celkem za neprovedené práce bez DPH 
DPH 21%
Cena celkem s DPH

Změna čl. 13. - Závěrečná ustanovení

264 773,37 Kč 
55 602,41 Kč 
320 375,78 Kč

- 106 405,00 Kč 
-22 345,05 Kč 
-128 750,05 Kč

doplňuje se odstavec:

13.20 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně dodatků bude uveřejněna v registru 
smluv v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

13.21 Uzavření dodatku č. 2 schválila dne 24.4. 2017 Rada MČ Praha 14 usnesením č. 278/RMČ/2017.
13.22 Nedílnou součástí této smlouvy je příloha:

Příloha č. 1 - Změnový list č. 1
Příloha č. 2 - Změnový list č. 2 
Příloha č. 3 - Změnový list č. 3 
Příloha č. 4 - Změnový list č. 4

13.23 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. j. 0032/2017/01/1050 ze dne 2.2.2017 zůstávají v platnosti.

4 -05- 2017
V Praze dne: V Praze dne: RED BERRY, SE

/4 150 00 Praha 5 
75 
975

JUDr. Stanislav Novák 

člen představenstva



příloha č. 1

Změnový iist c. 2L01 xlsx

Parčík Splavná, dvě multífunkční hřiště

Změnový list
R 1- [: B E R R Y

Identifikace Objednatele dle Smlouvy o Dílo

Městský úřad Prahy 14

Změnový list čslo ZLOl

Identifikace Zhotovitele dle Smlouvy o Dílo

RED BERRY, SE

Datum vydáni změnového 
listu 20.03.17

Název části stavby dotčené Venkovní posezení z gabionŮ
změnou

Popis změny
Změna oproti výkazu výměr, založení gabionového posezení od jedné základové spáry. Prodloužení dřevěného posezení o 5 cm. 
Položky č. ZSe-RCK, č. 326214111. Výkres posezeni D.1.1.7.

Zdůvodněni změnv:
záměr objednatele 
jiná okolnost;

záměr zhotovitele

vyšší moc

chyba zhotovitele chyba v dok. zakázky

Změna termínů plněni díla:

Vliv změny na výkresovou dokumentaci dila:
a. Název výkresu: b. Označení výkresu: c. datum vydání 

výkresu:
0.1.1.7. Výkres posezení D.1.1,7.

Změna ceny díla CELKEM: 35 473,60 Kč

1 Rozdíl ceny - vtcenákladv ......................... 37 436.00 Kd
[Rozdíl ceny - méněnákladv 1962.40 Kčl

Změna terminů
Uzlový bod čisto Popis uzlového bodu Původní Nový termín

Změna celkového
Pools Původní Nový termín
Termín dokočení díla a předání a ofevzetí díla

/

Změnový list vyhotovil: Ing. Martin Jaroš ■

Datum: 20.03.17 Podpis: 1

Vyjádření objednatele;

Datum: Podpis:

I Přílohy změnového listu: Položkový rozpočet

SiranKa 1



stavba: Parčfk Splavná - Dvě multífunkční hřiště 
Objekt: Dodatek č. 1

VÍCEPRÁCE

Objednatel: Městská část Praha 14 
Zhotovitel: RED BERRY, SE 
Místo: Parčík Splavná

Zpracoval: Ing. Dominika Tóthová 
Datum: 16.3.2017

č. KCN Kód
položky

Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková

Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost
celkem

HSV Práce a dodávky HSV 19 298,640 18 137,360 37 436,00 17,480

3 Svislé a kompletní konstrukce 19 298,640 16 861,360 36160,000 17,480

1 R 326214111
Zdivo z lomového Kamene do drátěných košů gabionů s 
urovnáním hran m3 8.000 4 520,000 19 296,640 16 861,360 36 160.000 2.18500 17,480

PSV
766

"gabinové stupně, založené od jedné základové spáry" 
(8*0,5+0.5*2)+(3*0.5*1*2)
(0.2*381+0.12*381)*1.65

Práce a dodávky PSV
Konstrukce truhlářské

8,000
201.168

0,000
0,000

1 276,000 
1 276,000

1 276,000 
1 276,000

0,000
0,000

1 13 R 766-R04 Prodloužení dřevěných lavic z 50cm na 55cm m 2,200 580,000 0,000 1 276.000 1 276.000 0.00000 0,000
"provedení viz TZ a v.č.D117, celková plocha včetně mezer" 
44*0,5*0.1

Celkem
2.200

37 436,00

Strana I z 1



MÉNÉPRÁCE
Stavba: Parčík Splavná - Dvě multífunkční hřiště 
Objekt: Méněpráce

Objednatel; Městská Část Praha 14 
Zhotovitel: RED BERRY, SE 
Místo: Parčík Splavná

Zpracoval: Ing. Dominika Tóthová 
Datum: 16.3.2017

c. KCN
Kód

položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
Jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost

Hmotnost
celkem

HSV Práce a dodávky HSV 0,000 1 717,100 1 962,400 0,000

1 Zemní práce 0,000 1 717,100 1 962,400 0,000

2 R 162201102
Vodorovné přemístěni do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 
až 4 m3 8,000 34.100 0,000 272,800 272,800 0,00000 0,000
"zemina pro násyp posezenr 0,5*0.5*8*2+0,5*1*3*2 8.000

3|r 167101101 Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 8,000 158.000| O.OOOl 1 264.000| 1 264.000| O.OOOOOl 0,000

"zemina pro násyp posezení" 8 8,000

4 R 171101103
Uložení sypaníny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 
100% PS m3 8.000 53,200 0,000 425,600 425.600 0,00000 0,000
"zemina pro násyp posezení" 8

Celkem

8,000

1 962,40

Strana l t \



Změnový list c’ ZL07 xl5»

příloha č. 2

Parčík Splavná, dvě multífunkční hříště
ř, t. r. j E ■ P -

Změnový list

Identifikace Objednatele dle Smlouvy o DUo Změnový list Číslo ZL02
Městský úřad Prahy 14

Identifikace Zhotovitele dle Smlouvy o Dílo Datum vydání změnového 
listu 16.03.17

RED BERRY, SE

Název Částí stavby dotčené Zemní práce - odstranění škváry
změnou

Popb změny
Zména oprotí v^zu výměr a PD. Při skrývce omice v ti. 200 mm objevena vrstva nebezped^ého odpadu * Škváry. Na hřišti A se
Jednalo o zhruba 7 cm vrstvu ve 2/3 hřiště, u hřiště B pak v průměrríé tí. 20 cm na ceté ploše. Vícepráce se týkají I likvidace škváry ra 
skládce.

ZdAvodnění změnv:

r záměr objednatele 
! jiná okolnost:

í záměr zhotovitele

1 vySSÍ moc

1 chyba zhotovitele P chyba v dok zakázky

VKv změnv na výkresovou dokumentad díla:
a. Název výkresu: b. Označení výkresu: c. datum vydání 

výkresu:

Změna ceny díla CELKEM: 108 687,87 Kč

I Rozdíl ceny ~ vícenákladv I 108 687,87 Kď
I Rozdíl ceny - ménénáktady I
21měna termínů plnění díla:

Změna terminů
Uzlový bod fislo PoDís uzlového bodu Původr^ Nový termín

Zrnina celkověho
Popis Původní Novétemiín
Termín dokočení d0a a oredání a ořevzetí díla

Změnový list vyhotovil:

Datum: 16.03.17

Vyjádření objednatele:

Datum:

Ing. Dominika Tóthová

Podpil

Podpis:

RED BERkY, Sij
/ížovál

QiiLcznúmiA

iPfiiohy změnového listu: Polořkovv rozpočet



stavba: Parčfk Splavná - Dvě multífunkční hřiště 
Objekt: Dodatek č. 1

VÍCEPRÁCE

Objednatel: Městská Část Praha 14 
Zhotovitel: RED BERRY. SE 
Místo: Parčík Splavná

Zpracoval: Ing. Dominika Tóthová 
Datum: 16.3.2017

č KCN Kód
položky

Popis MJ
Množství
celkem

Cena
Jednotková

Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 66 960,750 41 727,120 108 687,870 0,000

1 Zemní práce 66 960.750 41 727.120 108 687,870 0.000
2 R 121101101 Iseimuti omice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 93.980 29.400 0.000 2 763,012 2 763,012 0.00000 c.oool

"hfiStě A" 381*0.2 76.200

“hňšté 8" 254-0.07 17.780

Součet 93.980
1 14 R 167101101 iNaklódánf výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 93,980 158,000 0,000 14 848.840 14 848.840 0,00000 0.000

"likvidace škváry” 93.98 93.980

4 R 162701105
Vodorovně přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny 
tř 1 až4 m3 93.980 241.000 0,000 22 649.180 22 649,180 0.00000 0.000

5 R 171201201 Uloženi svoaniny na skládky m3 93,980 15.600 0,000 1 466,088 1 466,088 0,00000 0,000

6 R 097013831
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce 
(skládkovné) 1 70.485 950.000 66 960.750 o.m 66 960,750 0,00000 0.000
Sktédkovné Škváry.

"Škváry- (381*0.2)+(2M*0.07)

93,98*0.75 -přepočtené koeficientem množství

93.980

70.485

Celkem 108 687,870

Stmnn ) 7.1



příloha č. 3

Změnový lut c' ZL03 xbx

Parčík Splavná, dvě multífunkční hřiště
n c D 9 E n Y

Změnový list

Identifikace Objednatele dle Smlouvy o Dílo Změnový hst číslo ZL03a
Městský úřad Prahy 14

Identifikace Zhotovitele dle Smlouvy o OOo

RED BERRY, SE
I Datum vydáni změnového

listu 16.03.17

Název částí stavby dotčené Komunikace pozemní - VARIANTA 1 doplnění štěrkem
změnou

Popis rměnv
Změna oproti výkazu výměr a PD. Navážka štěrků včetně urovnáni a hutnění.

Zdůvodněni změnv:

' ■ záměr objednatele 
jiná okolnost:

f> záměr zhotovitele

vyšší moc

chyba zhotovitele chyba v dok zakázky

Vliv změnv na výkresovou dokumentací dtla:
a. Název výkresu: b. Označení výkresu; c datum vydání

vvkresu:

Změna ceny dita CELKEM: 118 649,496 Kč

fRozdíl ceny - vícenákladv I lia 649,496 Kď
ÍRozdíl ceny - ménénáldaďy I
Změna termínfi plněni díla:

Změna termínů
Uziovv bod áslo Pools uzlového bodu Původní Novvtermír

Změna ceOcového
Pools Původní Novv termín
Termín dokoČenl díla a oredání a převzetí díla

Změnový list vyhotovil:

Datum; 16.03.17

Ing. Dominika Tóthová 

PodpJ
RED BERRY. SE

<ř/5ovi

Vyjádření objednatele: 

Datum;

lha 5

0975

Podpis:

iPrílohv změnového listu:
1

PoíoŽkovv rozDOcet j

Stidrtvo y



stavba: Parčfk Splavná - Dvé multífunkční hřiště 
Objekt: Dodatek č. 1

VÍCEPRÁCE

Objednatel: Městská Část Praha 14 
Zhotovitel: RED BERRY, SE 
Místo: Parčík Splavná

Zpracoval: Ing. Dominika Tóthová 
Datum: 16.3.2017

č. KCN
Kód

položky
Popis MJ Množství

celkem
Cena

jednotková
Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 89 919,810 28 729,686 118 649,496 147,161

5 Komunikace pozemní 89 919,810 28 729,686 118 649,496 147,161

8 R 564761111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32'63 mm tl 200 mm

m2 381,000 171,000 55 923,180 9 227,820 65151,000 0.38625 147,161

11 221 564741111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 120 mm

m2 381.000 109,000 33 996.630 7 532.370 41 529,000 0,00000 0,000

70 mm jsou vícepráce pro hfíífě A
50 mm je chyba obsažená ve výkazu výměr. Dle DP celkové tiouítka štěrku čtnl 
400 mm. ve výkazu výměr je 200mm fr. 32-53. ISOmm fr. 0-32 mm

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene.

12 R 998225111
monolitickým betonovým nebo živičným

t 201,168 59.500 0,000 11 969,496 11 969,496 0,00000 0,000

(0.2*381+0.12*381)*1.65

Celkem
201.168

118 649,496

Strana I z I



příloha č. 4

Změnový lisí č ZL04

Parčík Splavná, dvě multífunkční hřiště
FiEDBERRY

Změnový (ist

Identifikace Objednatele dle Smkxjvy o Dílo

Městský úřad Prahy 14

Identifikace Zhotovitele die Smlouvy o Dílo

RED BERRY, SE

Změnový list Číslo ZL04

Datum vydání 
změnového listu 19.04.2017

Název části stavby dotčené ZU
změnou

Popis změny
Méněpráce u oddílu 01 - Demolice a oprava stávajítí komunikace pro uložení IS, 02 - Vodovodní přípojka, areálový
vodovod, 04 ‘ Ostatní

Zdůvodnění
P záměr objednatele 
' jiná okolnost:

záměr zhotovitele

r vyěfei moc

r chyba zhotovitele r chyba v dok. zakázky

Vliv změnv na výkresovou dokumentaci dda:
a. Název výkresu: b. Označení výkresu; c. datum vydání 

vvkresu:

Změna ceny dila CELKEM: -104 442,60 KČ

iRozdíl ceny - méněnákladv I 104 44Í60^Kč|

Změna teminů plnění díla:

Změna termínů
Uzlový bod číslo Popis uzlového bodu Původní Novů termín

Změna celkového
Pools Původní Novétemiín

Změnový list vyhotovil: Bc. lirí Jaroš RED BERRY, SE
|ííÉ|HM|fl|m||00 Praha

Datum: 19.04.2017 Podpis:

Datum; Podpis;

Stránka 1



SOUPIS PROVEDENÝCH PRACl
SUvb«: Parčik Splavná • Dvá multífunkční hflité
Ob)ekt. SO02-rTt

Ot^ednatel. MéslsKá Část Pisha 14 
Zholovilel; RED BERRY. SE 
Mislo Parčík Splavná

Období: 1.-19.4.2017

Zpracoval 6c. Jtfí Jaroi 
Datum; 19,42017

c. KCN Kád Popis MJ Výkon Cima
Mdnotková

Cena oclk«m PfOStavOno tKtl

1 2 3 4 6 6 7 0 12

HSV 40 975.000

Jiidn»seopf»dfiokí»aĚnéhaifioíy6bremvfifétí-
fif»ópoMiái to můiú óefM k $
úMoUcm />* ĚiuAtifíč pfwmOefiý toa»h opravy tíaniho

PSV 63 467,600

Calkem 104 442.600

0.000

0,000
1 R Polt Rož/ezáni vokovKv m 1S.OOO 247.000 3 705.000 0.000

2 R PoU
00slr»n6nl stávající žnnčné vozovky v 0. 300 mm 
v rožsaOu ooraw tfaniho Osotu* vč tA^víOaca m2 20.000 566.00C 11 320.000 0.000

3 R PoO
Odstraněni podKiaďu plochy komunikace tfo 
Noubkv 400 mm vč. likvidáca fn2 20.000 113.000 2 260.000 0.000

4 R P<44
Oprava komunikace' Stáfkodd. P 200 mm (SOA) 
včmalonáiu m3 20.000 7S.á00 S12.0OC 0,000

6 R Pal5
Oprava komuniksce • Směs slmolorta cemantam 
0r32. 0.140 mm (SC C8/10) vč. malariálu m2 20.000 sae.ooc 11 760.000 0.000

6 R P0l6
Oprava komurMace • Asfaltový Oelor). P. 70 mm 
(ACP 16*1 vč. matenáki m2 20.000 320.000 6 400.000 0.000

7 R Poi7
Oprava komunikace • SpoK>vaci asfaltový posM( 
PS.EX, O.S luťm2 ve. matanákJ m2 20.000 13.900 278.000 0.000

B «J PolB
Oprava komurvkaoe - Astakový beton 
BtraOiázmnV. • aommCACO iiivč. maieruiu m2 20.000! ler.oocii 3 rao.ooo 0.000

0,000

9 R Poí9 Potrubí vodovodní P£ 100. SOR 11.40x3.6 m 41.000 36.000 1 476.000 0.000
10 R PoilO tden&ftkačnl t«die CYKY 2.5 mm m 41.000 42.000 1 722.000 0.000
11 R Polil Výstražná (úte m 41.000 sooo 205,000 0.000
12 R Poi12 Vykop vč transportu zommv. oažanv m3 64.000 67.600 3 666.400 0,000
13 R Poli 3 StéckopísKový MKtovp íiO 4.000 800.000 3200,000 0.000
14 R Púll4 StárkopískovÝ tfidériv ob«vD a zásvo m3 12.000 eoo.ood 9 600.001; O.ODO
16 R PpIlS Odvoz ofcbvtaená zeminy včiStvidace m3 16.000 4ao.ood 7 680.0od 0.000
16 R Pplie Zásyp výkookam • hutnáný PO vrstvách m3 47.000 79.600 3 741.20C 0.000
17 R Poli? Navnavaci pás HÁKU 16QW) kpi 1.000 e55.00C 855.00C 0.000

18 R Polte
šoupátko filtnevá DN 32 se xenwl soupiavou, $ 
irttaprovaným výsltoem pro P£ kpl 1,000 1830.000 1 830.000 0.000

19 R Poll»
Vodornémá áachta plastová ON 1.200, pojízdný
poklop 600x600(6126) kfX 1.000 5930000 5 930.000 0.000

20 R PoQQ Vodomámá setíavs s vodomáram kp) 1.000 2 450.00C 2 450.000 0.000

2t R Pot21
Betonová podkladní deska pod vS facmou. bekm 
C 12/15 m3 1.000 5 920.000 5 920.000 0.000

22 R Pol22 Plastová réva ni ia^dita ON 400. vi po)doouB12S kpl 1.000 2 330.000 2 330.000 0.000
23 R Pot23 Prostup v iachtá pro vodovod P£ 040 kpi 1.000 26.000 26.000 0.000
24 R Po(24 Pfachod P£/oce1 DN 32 kpl 1.000 332,000 332.00C 0.000
25 R Po»25 Naooienl na stávalici vooovoo kpl 1.000 250.000 2S0.00C 0.000
26 R Pol26 Zahradní kohoui kpi 1.000 94.000 94.000 0.000
27 R Po)27 Rvcráosporka oro zahradní had<o J£L 1.000 140.00C 140.000 0.000

52 R Pol39 Zkou&ka tásnosO potrubí kpl 1.000 dOO.OQC 500.00C 0.000
55 R PoM2 Povoleni pro výkopy, zábory kpl 1.000 5000.000 5000.00Q 0.000
56 R PoM3 Provozní vkvy kpi 1.000 1 500.000 150OJ000 0.000
57 R Pol44 Stavební p/íprava ijOOO sooo.ooc 5 000.000 0,000

0.000


